encuentra actualmente, por lo que el Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Tabasco no asume 

ninguna responsabilidad por cualquier anomalía que el bien pudiese presentar. 

4. Valor del Bien Sujeto a Enajenación: 
El valor Mínimo o Precio Inicial de venta del Bien Mueble objeto de la presente Licitación es de $15,000.00 

(Quince mil Pesos 00/100. M. N.), valor determinado conforme avalúo realizado por la Unidad de servicios 

periciales adscrita a la Coordinación de Tránsito Terrestre del Centro de Procuración de Justicia de la Fiscalía 

General del Estado de Tabasco. 

5. Garantía de Seriedad de Propuesta: